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هشتمین باخت تیم مجیدی
اتحاد کلباء با وجود گلزنی مهدی قایدی شکستی دیگر را 

در لیگ امارات تجربه کرد.
در ایــن بازی اتحاد کلباء با هدایــت فرهاد مجیدی در 
ورزشگاه خانگی خود از البطائح پذیرایی کرد.اتحاد کلباء 
یک نتیجه ناامید کننده دیگر را با فرهاد مجیدی سرمربی 
ایرانی خود به دست آورد و با نتیجه دو بر یک شکست 
خورد. باوجود آنکه مهدی قایدی گل نخست این بازی 
را برای اتحاد کلباء به ثمر رساند اما البطائح در ادامه دو 
گل زد تا شاگردان مجیدی یک شکست تلخی خانگی را 
تجربه کنند و روزهای کابوس وارمجیدی در فصل جاری 

ادامه داشته باشد.

اتحاد کلباء در 15 بازی خود در فصل جاری 8 شکست را 
تجربه کرده و 4 بار هم مساوی شده و تنها در سه بازی به 
پیروزی دست پیدا کرده تا در رده یازدهم جدول چهارده 

تیمی قرار گیرد.

 فینالیست شدن در غیاب جهانبخش
 و طارمی

تیم فاینورد با برتری مقابل خرونیخن در نیمه نهایی جام 
حذفی هلند، فینالیست شد.فاینورد در این مرحله به مصاف 
خرونیخــن رفت و با برتری ۲ بر یک مقابل رقیبش راهی 
فینال این رقابت ها شــد.نام علیرضا جهانبخش، کاپیتان 
تیم ملی   ایران در لیســت بازیکنان فاینورد قرار نداشت و 
حالا فاینورد باید در فینال به مصاف نایمخن برود. تیمی 
که جهانبخش سابقه پوشیدن پیراهن آن را داشته است. 
همچنین شاگردن کونسنسائو با پیروزی برابر سانتاکلارا به 
فینال جام حذفی صعود کردند. در بازی نخست نیمه نهایی 
جام حذفی پرتغال، تیم فوتبال پورتو مهمان سانتاکلارا بود و 
در حالی که با یک گل عقب افتاده بود، با گل های اوانیلسون 
و گالنو، ۲ بر یک پیروز شد و فینالیست شد.مهدی طارمی 

این دیدار را به دلیل مصدومیت از دست داد.

سپاهان فعلا پشت مورایس
باشــگاه سپاهان با وجود رقم خوردن ۶ شکست متوالی 
تیم فوتبالش در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا بر حمایت 
از ســرمربی این تیم تاکید و برکنــاری او را رد کرد. در 
بیانیه باشگاه سپاهان آمده است:»در پی شایعات مطرح 
شــده در خصوص کادر فنی تیم فوتبال سپاهان، اعلام 
می شود که سیاست قطعی باشگاه سپاهان طبق برنامه 
5 ساله تدوین شده، استمرار همکاری با سرمربی محترم 
و کادر فنی فعلی بوده و روند اجرایی و فنی تیم فوتبال 
سپاهان بر اساس همین برنامه و حمایت از ژوزه مورایس 
دنبال می شود.بدین ترتیب کلیه شایعات مطرح شده در 
خصوص تغییر کادر فنی تیم فوتبال سپاهان کذب محض 
بوده و باشگاه سپاهان حمایت قطعی خود را از سرمربی 

محترم و کادر فنی اعلام می دارد.«

یک بازیکن آفریقایی در صنعت نفت
بوباکار تراولی اهل گامبیا پس از پشــت ســر گذاشتن 
تست های ورزشی و ایفمارک امروز قراردادش را به صورت 
رسمی با تیم فوتبال صنعت نفت آبادان منعقد کرد.این 
مهاجم خارجی سابقه بازی در تیم های هاماربای سوئد، 
الشباب عربستان، عجمان امارات، هنگ فنگ چین و چند 

تیم کشور گامبیا را در کارنامه ورزشی خود دارد.

درگذشت سرمربی امید ذوب آهن
حسن استکی پیشکسوت فوتبال و سرمربی فعلی تیم 
امیــد ذوب آهن دار فانــی را وداع گفت. وی مدت ها به 
عنوان مربی در تیم فوتبال بزرگسالان ذوب آهن فعالیت 
داشت. همدلی درگذشت این پیشکسوت را با بازماندن 

آن مرحوم و جامعه فوتبال تسلیت می   گوید.

تهدید به کناره گیری از لیگ برتر
مدیرعامل استقلال خوزستان تاکید دارد که در صورت تداوم 
اشتباهات داوری علیه این تیم، از لیگ کنار خواهند کشید. 
استقلال خوزستان که طی سه بازی نیم فصل دوم خود موفق 
به کسب 4 امتیاز شده، مدعی است اشتباهات داوری در جدال 
با تراکتور همانند چند بازی اخیر این تیم خصوصا در نیم فصل 
اول، مانع از نمایش فوتبالی برابر شده است.امید علی نجفی 
مدیرعامل استقلال خوزســتان در خصوص بازی با تراکتور 
گفت: دربــاره فوتبال که نمی توان گفت. باید به این موضوع 
شک کرد که علاوه بر فوتبال داخل زمین، برخی مسائل خارج 
از آن نیز برای کسب نتیجه مهم هستند.: مگر می شود نعمتی 
به آن شکل خطا کند و داور از اخراج مستقیم خودداری کند؟ 
مگر می توان برخورد توپ به دست را دید و تصمیم دیگری 
گرفت. مگر می شود هر برخوردی را به نفع حریف اعلام کرد. 
درست است تازه به فوتبال آمده ام اما سال ها فوتبال دیده ایم 
و متوجه منظور چنین رفتارهایی می شویم. چطور برابر پیکان 
آن اتفاقات افتاد و هیچکس جوابگو نیست؟ مقابل استقلال و 
تراکتور در بازی رفت هم همین اتفاقات افتاد؟ اگر قرار است 
با چنین رفتارهایی به دنبال سقوط استقلال خوزستان باشید، 
ما بازیچه نمی شویم و سکوت نمی کنیم. اگر قرار است به این 
شکل علیه تیم اقدام شود، برای حفظ احترام باشگاه و هواداران 
عزیزمان از لیگ برتر کنار خواهیم کشــید و عواقب آن را به 
جان می خریم اما نمی گذاریم به این شکل هر کاری دوست 

داشتید با تیم بکنید.

پتکوویچ سرمربی الجزایر شد
فدراســیون فوتبال الجزایر با اعــلام توافق نهایی بین 
مسوولان فوتبال این کشور و ولادیمیر پتکوویچ خبر از 
همکاری طرفین داد و نوشت: سرمربی جدید تیم ملی   به 
زودی وارد الجزایر خواهد شد. قرارداد پتکوویچ ۲ساله و 
با هدف رسیدن به نیمه نهایی جام ملت های ۲۰۲5 آفریقا 
در مراکش و همچنین راهیابی به جام جهانی امضا شده 
است. با تیم ملی   سوئیس بود که پتکوویچ خود را نشان 
داد. او پس از در اختیار گرفتن این تیم در سال ۲۰14، 
ســوئیس را به موفقیت های چشم گیر در تورنمنت های 

مهم، از جمله یورو ۲۰1۶ و جام جهانی ۲۰18 رساند.

مستطیل سبز

پرواز بوکسورها به انتخابی المپیک
تیم ملی بوکس ایــران برای حضــور در رقابت های 
انتخابی المپیک ۲۰۲4 تهران را به مقصد رم ترک کرد. 
شاگردان فونتانای کوبایی برای کسب سهمیه المپیک 
باید روی رینگ مســابقات جهانــی بروند.بر خلاف 
تورنمنت بین المللی بلغارستان که »رینالدو فونتس« به 
همراه تیم ملی   اعزام شد، اکنون مجوزهای لازم جهت 
اعزام »فونتانا«، سرمربی کوبایی تیم ملی، صادر شده 
و او این بار در کنار شــاگردانش عازم مسابقات ایتالیا 
شد. در کنار سرمربی کوبایی تیم ملی   بوکس، محمد 
عاشــری و همایون امیری نیز به عنوان کمک مربی 
عازم ایتالیاشدند.رقابت های بوکس قهرمانی جهان از 
یکشنبه 1۳ اسفند در شهر بوستو آرسیتسیو )ایالت 
لمُباردی ( ایتالیا آغاز می شود و تا بیست ویکم همین 
ماه ادامه خواهد داشــت. این مسابقات حکم انتخابی 
المپیک پاریس را دارد. بر این اســاس تیم ایران صبح 
امروز پنجشنبه برای حضور در این رویداد، عازم ایتالیا 
شد.ترکیب تیم اعزامی ایران به شرح زیر است:وزن 5۷ 
کیلوگرم: دانیال شــه بخش،وزن ۶۳.5 کیلوگرم: علی 
حبیبی نژاد،وزن ۷1 کیلوگرم: مســلم مقصودی، وزن 
8۰ کیلوگرم: میثم قشــلاقی،وزن ۹۲ کیلوگرم: پوریا 

امیری،وزن ۹۲+ کیلوگرم: ایمان رمضان پور

وعده سرمربی جدید والیبال
ســرمربی تیم ملی   والیبال ایران گفت: باور دارم که با 
اســتعدادهای جوان، بازیکنان با اعتمــاد به نفس و 
بازیکنان باتجربه می توانیم، ترکیب بسیار خوبی در تیم 

داشته باشیم.
موریس موتا پائز برای هدایت تیم ملی   والیبال مردان 
ایران در ســال ۲۰۲4 با فدراســیون به توافق رسید.

سرمربی جدید تیم ملی   والیبال ایران اظهار داشت: شما 
می دانید، ما هم می دانیم که چالش بزرگی در تابستان 
آینده پیش روی داریم. باور دارم که با اســتعدادهای 
جوان، بازیکنان با اعتماد به نفس و بازیکنان باتجربه 

می توانیم، ترکیب بسیار خوبی در تیم داشته باشیم.
پائز ادامه داد: با بلندهمتی، مصممانه و متعهدانه تلاش 
می کنیم که المپیکی شویم. به حمایت شما و پشتیبانی 
همه طرفداران ایرانی نیاز داریم تا بتوانیم تیم ملی   را به 

فراز قله والیبال جهان سوق دهیم.
غلامرضا نوروزی، رییس فدراسیون پزشکی ورزشی، 
وضعیت دو بسکتبالیست نوجوانی که از حادثه مرگ 
بار تصادف جان سالم به در بردند را تشریح و وضعیت 
آنها را امیدوارانه توصیف کرد.حادثه ای که ۲۲ بهمن 
در جاده قزوین برای چهار بازیکن تیم بسکتبال رستمی 
نماینده این اســتان در لیگ جوانان رخ داد، منجر به 
آسیب دیدگی شدید آنها شد طوریکه سه نفرشان به 
کما رفتند و یک نفر هم با شکســتی پا مواجه شد.در 
فاصلــه یک هفته پــس از این اتفــاق، محمد امین 
کاظمی و امیر محمد اردکانی که با سطح هوشیاری 
بســیار پایینی در کما بودند، جان خود را از دســت 
دادند. دو بازیکن آسیب دیده دیگر اما کماکان تحت 
درمان هستند، یکی در منزل و دیگری در بیمارستان. 
غلامرضا نوروزی در این باره به مهر گفت: دو روز بعد از 
این حادثه طاها فلاح تحت عمل جراحی قرار گرفت،او 
از ناحیه مچ پا و زانو دچار شکستی شده بود و به همین 
دلیل در بیمارســتان قزوین تحت عمل جراحی قرار 

گرفت و دو روز بعد هم مرخص شد.
به گفته نوروزی، حال عمومی این بازیکن خوب است و 
روند درمان و دوران نقاهت را در منزل سپری می   کند.

رییس فدراسیون پزشکی در مورد دیگر بازیکنی که 
به خاطر شــدت آسیب وارده به کما رفته بود، تصریح 
کرد: به منظور پیگیــری وضعیت رهام یزدی و مهیا 
شدن شرایط بهتر برای درمان، به تهران منتقل و در 

بیمارستان شهدای تجریش بستری شد.
وی گفــت: وی نیز از ناحیه جمجمه جراحی شــد و 
فعلا در بخــش ICU مراقبت های درمانــی او ادامه 
دارد.نوروزی در مورد نتیجه جراحی رهام یزدی گفت: 
سطح هوشیاری او پایدار است و وضعیت به طور کلی 
خطرناک نیست اما در مورد شرایط نهایی و اینکه به 
چه نتیجه ای منجر می   شــود باید با پیگیری درمان 

اظهارنظر کرد.

انتصاب سرمربی تیم ملی   شطرنج
طی حکمی از سوی استاد بزرگ شادی پریدر سرپرست 
فدراســیون شطرنج استاد بزرگ و مربی ارشد )فیده( 
مرتضی محجوب بعنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان )8 
تا 18 ســال( آقایان منصوب شد.استاد بزرگ مرتضی 
محجوب در کارنامه خود ســابقه سرمربیگری تمامی 

رده های سنی تیم ملی   شطرنج را دارد.

طلای آسیایی شیرجه رو جوان ایران
در چهارمین روز از مســابقات شــیرجه رقابت های 
قهرمانی جوانان آســیا نمایندگان شــیرجه ایران در 
ماده های تخته یک متر انفــرادی و ۳ متر انفرادی با 
حریفان آسیایی خود به رقابت پرداختند.سام واژیر و 
کیومرث اصلانی در شیرجه تخته یک متر انفرادی رده 
ســنی 14-15 سال کار خود را آغاز کردند. سام واژیر 
در شیرجه از تخته یک متر موفق شد با ۳۳۹ امتیاز بر 
سکوی نخست این ماده قرار گیرد. پس از واژیر نماینده 
مالزی ۳۲۳ امتیاز دوم، شیرجه رو ژاپن با ۳1۶ امتیاز 
سوم و کیومرث اصلانی دیگر نماینده ایران در این ماده 
با ۳۰۹ امتیاز چهارم شد. با این نتجیه نخستین مدال 
طلای این دوره از مســابقات توسط سام واژیر به ثبت 
رسید.همچنین علی صفری دیگر نماینده شیرجه ایران 
در این مسابقات در ماده تخته ۳ متر انفرادی رده سنی 

18_1۶ سال درحال رقابت با حریفان خود است.
یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی جوانان آسیا ۷ الی 
1۹ اسفند سال 14۰۲ در شهر کلارک فیلیپین برگزار 
می شود کهرقایت های شیرجه این دوره از مسابقات ۷ 

الی 11 اسفند ماه 14۰۲ پیگیری خواهد شد.

ذره بین

همدلی| »پل پوگبا« ســتاره سرشــناس 
فرانســوی دنیای فوتبال به دلیل دوپینگ 
با محرومیت چهار ســاله مواجه شــد تا در 
۳۰ ســالگی خاموش شود هرچند دفاع این 
هافبک دفاعی مثــل همه دوپینگی ها انکار 

تخلفش است!
پوگبا ستاره میانه میدان تیم ملی   فرانسه که 
در جام جهانی ۲۰18 یکی از ارکان موفقیت 
و قهرمانی تیمش بــود جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر را در شــرایطی به دلیل آسیب دیدگی 
از دســت داد که بســیاری از کارشناسان 
غیبــت او را ضربه ای مهلک بــه تیم ملی 
  فرانسه دانســتند. دوپینگ او ۲۰ آگوست 
گذشته پس از رویارویی یوونتوس با اودینزه 
به دلیل وجود ماده تستسترون مثبت شده 
است؛ مســابقه ای که هافبک فرانسوی در 
آن حتــی بازی هم نکرده و نیمکت نشــین 
بود. پس از آن به صورت رســمی اعلام شد 
پوگبا تا انجام تحقیقات کامل به طور موقت 
محروم خواهد بود و حکم کنونی او تا چهار 
سال نمی تواند فعالیت فوتبالی داشته باشد.

پوگبا ۳۰ ساله است و در پایان محرومیتش 
۳4 ســاله خواهد شــد و این احتمال زیاد 
اســت که دوران فوتبالی او به پایان برسد و 

مجبور به خداحافظی از میادین شود.
بهترین دوران حضور این بازیکن فرانسوی 
در یوونتــوس بــود کــه در دوران حضور 
نخســتش در این تیم به یکــی از بهترین 

هافبک های فوتبال جهان تبدیل شد.
پوگبا که چند روز دیگر ۳1 ســاله می شود 
مثل اکثر قریب به اتفاق ورزشــکارانی که 

دوپینگشــان مثبت می   ســود و آن را انکار 
می   کنند، گفت:این حکم نادرســت اســت. 
غمگین، شوکه و دل شکسته هستم زیرا هر 
آنچه در کار حرفه ای خود ســاختم از من 

گرفته شد.
وی افــزود: زمانــی کــه از محدودیت های 
قانونــی رها شــوم تمام ماجرا مشــخص 
می شود و هیچ گاه آگاهانه یا عمدا مکملی 
مصرف نکــرده ام که خلاف مقــررات ضد 
دوپینگ باشــد. من به عنوان یک ورزشکار 
حرفه ای هرگــز کاری برای بهبود عملکرد 
خود بــا اســتفاده از مواد ممنوعــه انجام 
نمی   دهم و هرگز ورزشــکاران و طرفداران 
تیم هایی را که برای آنها یا مقابل آنها بازی 

کرده ام فریب نمی دهم.

پوگبــا گفت: با توجه به تصمیمی که امروز 
اعــلام شــد، از این رای بــه دادگاه داوری 

ورزش شکایت خواهم کرد.
پایان سال ها درخشش

قهرمان جهان با فرانســه در روسیه ۲۰18، 
یکی از بزرگترین استعدادهای دهه گذشته 
بود. برای مثال رئال مادرید و بارســا بارها 
بــرای خرید هافبکی کــه مقطعی در توپ 
طلا نیز شــانس داشــت، تــلاش کردند.با 
این حال، ســفرهای رفت و برگشت او بین 
منچستریونایتد و یوونتوس )شیاطین سرخ 
1۰5 میلیون یورو برای او در ســال ۲۰1۶ 
پرداخــت کردند که در آن زمان گران ترین 
انتقال تاریخ شــد( اجازه نداد راهی لالیگا 
شود. دوران خوب او مقطع اول حضورش در 

یوونتوس و یکی دو سال اول در یونایتد بود 
و در مجموع روند پرنوسانی داشت.پوگبا در 
ســال ۲۰۲۲ به تورین بازگشــت و تا سال 
۲۰۲۶ با یووه قــرارداد دارد. محرومیت او 
به خاطر دوپینگ فراتر از این تاریخ است و 
خواهیم دید که »بیانکونری« چه تصمیمی 

می گیرد.
بازگشــت او به ایتالیا کامــلا نافرجام بود: 
1۲ بازی )در مجمــوع کمی بیش از ۲۰۰ 
دقیقــه(، 54 بازی از دســت رفته به دلیل 
مصدومیت و تســت مثبت تستوســترون 
که برای بازیکنی که بالاترین دســتمزدها 
)هشــت میلیون یورو خالص( را در ســری 
آ می گرفت، چهار ســال محرومیت در پی 

داشت.

ستاره ای که با دوپینگ خاموش شد؛ 

انکار »پوگبا« مثل دیگران

همدلی| ســرمربی تیم ملی   کشتی آزاد تأکید کرد: تعدادی 
از کشتی گیران در جام باشگاه های جهان به ضرر خودشان 
کشــتی گرفتند و این باخت ها در کارنامه آنها ثبت خواهد 

شد.
محســن کاوه دربــاره شکســت گزینه آســیایی تیم ملی 
  کشــتی آزاد در وزن ۶1 کیلوگرم در مسابقات باشگاه های 
جهان اظهار داشــت: اول اینکه این مســابقه برای برخی از 
بچه ها یک درس شــد که نباید به هیچ عنوان هیچ مسابقه 
و حریفی را دســت کم بگیرند و این طور نباشــد که فقط 
بخواهند یک کشــتی بگیرند. از یک طرف هم کشتی گیری 
مثل رضــا اطری باید خودش را زودتر جمع و جور کند. ما 
الان جام یاشــاردوغو را داریم که اطری هم قرار است آنجا 

کشتی بگیرد.
وی ادامــه داد: ما پیشــنهاد دادیم که رضــا مومنی هم به 
لیست اعزامی به یاشاردوغو اضافه شود که احتمالاً هم مورد 

پذیرش فدراسیون قرار خواهد گرفت.
کاوه در پاســخ به این پرســش که »آیا با این اتفاقات رضا 
اطری جایگاهش برای اعزام به مســابقات آسیایی به خطر 
افتاده اســت؟«، گفت:نباید هیچ کشــتی گیری در فکرش 
خود را انتخاب شــده بداند و اینکه کار تمام شده است. در 

چرخه هم این مســاله تعریف شده است و کشتی گیر مورد 
رصــد و ارزیابی کادر فنی تیم ملی   قرار خواهد گرفت. یعنی 
در چرخه داریــم که کادر فنی تیم ملی   می تواند با توجه به 
عملکرد اردویی و تورنمنت هایی که بچه  ها در آن شــرکت 

می کنند، تصمیم گیری کند. 
حقیقتاً یکســری از بچه ها در این مسابقات جوری کشتی 

گرفتند که به ضرر خودشان بود.
سرمربی تیم ملی   کشتی آزاد کشورمان با اشاره به شکست 
علی سوادکوهی مقابل ســجاد غلامی و ناکامی امیرمحمد 
یزدانی در مصاف با حریف قرقیز به تسنیم گفت:سوادکوهی 
باید حرکت رو به جلو می داشــت، اما متأســفانه این طور 
نشد. من با امیرمحمد یزدانی هم صحبت کردم، ظاهراً دچار 
بیماری ویروســی شده بود. به هرحال او به عنوان عنوان دار 
جهانی باید بداند که اگر مریض اســت کشــتی نگیرد و یا 
اینکــه مربیان تیمش نمی گذاشــتند او روی تشــک برود. 

امیرمحمد اشتباه کرد.
محســن کاوه تأکید کرد: طبق چرخــه انتخابی تیم ملی، 
شــاید شرایط ادامه داشــته باشد و چنین مســابقه ای در 
اولویت نباشد، اما مسئله این است که اینها در کارنامه شان 
ثبت می شود. ضمن اینکه همیشه فقط تشویق لازم نیست، 
گاهی تنبیه هم باید باشد. علاوه بر این، غیر از کشتی گیران 
داخلی، تیم هــای دیگر کیفیت نداشــتند. نمی توانیم این 
مســابقه را خیلی هم ملاک قرار دهیم. تیم های روســیه، 

بلاروس، هند و ... نفرات شاخصی را به همراه نداشتند.

باخت مدعیان در جام باشگاه های جهان و هشدارسرمربی تیم ملی

کاوه: این شکست ها در کارنامه شما ثبت شد

وزارت ورزش و جوانان برای نخســتین بار با انتخاب یک پایگاه 
مشحص از جامعه ورزش پایتخت خواست همراه با مسئولان و 
مدیران فدراسیون ها با حضور در سالن شهید افراسیابی مجموعه 

ورزشی شهید شــیرودی در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شــورای اســلامی و ششــمین دوره انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری شــرکت کنند.در این راســتا از ســاعت ۹ و ۳۰ دقیقه 

صبح کیومرث هاشــمی وزیر ورزش و جوانان به همراه شماری 
مســئولان ورزش و فدراسیون ها و ورزشکاران در محل صندوق 

اخذ رای حضور یافتند و به نمایندگان مدنظر خود رای دادند.

وزیر و ورزشکاران در ورزشگاه شهید شیرودی رأی دادند

همدلی| سردار آزمون، ملی پوش فوتبال 
ایران و عضو باشگاه رم ایتالیا در گفت وگو 
با وب سایت این باشگاه تاکید به خوبی در 
این باشــگاه مطرح فوتبال اروپا جا افتاده 

است.
 گفت وگو ســردار آزمون با وب ســایت 

باشگاه رم را می   خوانید:
*به نظر می رســد به خوبــی در تیم 
جــا افتاده اید چون با همه شــوخی 
می کنیــد؛ چه در زندگی واقعی و چه 

در رسانه های اجتماعی.
بلــه. من اینجا احســاس می کنم در خانه 
هســتم. با همه حال احساس خوبی دارم. 
در رختکــن ما قهرمان جهــان )دیبالا( و 
ستاره های زیادی هستد ولی کنارآمدن با 

این هم تیمی ها آسان است.
ابتدا  در  پلگرینی،  لورنزو  *کاپیتان، 
چقدر به شــما کمک کرد تا در تیم 

راحت باشید؟
او مرد بزرگی اســت که همیشــه به همه 
کمک می کنــد. لورنزو یک کاپیتان بزرگ 
اســت؛ نه فقط یک فوتبالیست فوق العاده. 

پلگرینی به من کمک زیادی کرد.
*در مقابل تورینو اولین بازی خود را 
در المپیکو انجــام دادید. این حضور 

چگونه بود؟

هواداران زیادی در ورزشگاه بودند و حس 
و حال خیلی خوبی داشــتم و از این بابت 
خوشحالم در ترکیب بودم. صادقانه بگویم، 
طرفداران اینجــا باورنکردنی اند. آنها برای 
هر بازی ورزشــگاه را پــر می کنند. اینتر، 
تورینو یا هر تیــم دیگری فرقی نمی کند. 
آنها همیشه پشــت ما هستند. تنها کاری 
که می توانیم انجام بدهیم این اســت که 
از آنها تشــکر کنیم و امیدوار باشــیم که 
در همه دیدارها برنده شویم. آنها برای ما 

بسیار مهم اند.
*شما در روسیه، آلمان و اکنون سری 
بین  تفاوت هایی  چه  کرده اید.  بازی  آ 

لیگ های مختلف دیده اید؟
ســری آ و بوندســلیگا رقابت های بسیار 
ســطح بالایی انــد. ممکن اســت از نظر 
فیزیکی یا سرعت تفاوت هایی بین این دو 
لیگ وجود داشته باشــد. به همین دلیل 
است که برخی از بازیکنان ممکن است در 
یکی از این دو لیگ بهتر عمل کنند اما هر 

دو در سطح بالایی اند.
بایرلورکوزن بودید  *آیا زمانی که در 
یک  او  کردید؟  ملاقات  فولر  رودی  با 
اســطوره در رم اســت و در کودکی 

الگوی دِروسی بود.
بلــه. چند بار او را دیدم. او یک فرد بزرگ 

و قابل احترام است و بازیکن فوق العاده ای 
نیز بوده اســت. او ســال 1۹۹۰ با آلمان 

قهرمان جام جهانی شد.
*گفتید در کودکی بازی های رم را در 
ایران از تلویزیون تماشــا می کردید. 
به جز فرانچســکو توتی و دروسی، 
بازیکنان مورد علاقه شما چه کسانی 

بودند؟
حتی مادرم آنها را می شناســد و می داند 
آنها اســطوره های بزرگ رم بودند. میرکو 
ووچینیچ را هم خیلی دوست داشتم. ادین 
ژکــو و گابریل باتیســتوتا نیز دو بازیکنی 
بودند که به شدت آنها را تحسین می کردم.

میرکو ووچینیچ مهاجمی مشابه شما بود؛ 
سریع و ماهر.

او بهتر از من بود.
در پایان درباره دروسی)سرمربی تیم( 

بگویید!
چیزی که بیش از همه در مورد دروســی 
شگفت انگیز است این اســت که او مانند 
یک مبارز و جنگجو بسیار پرقدرت است. 
دیدنش بــا آن قلب مهربان، زیباســت و 
داشــتن او به عنوان مربی بســیار خوب 
است. انتخاب دروسی تصمیم درستی بود 
و خوشحالم اتحاد خوبی بین تیم و باشگاه 

وجود دارد.

سردار آزمون:

رم و هوادارانمان بی نظیرند


